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Bydgoszcz, dnia 12 maja 2016 r.
Znak sprawy: 09/2016
Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Realizacja robót związanych z: Zadanie nr 1 – Dostosowanie SP WZOZ MSW w Bydgoszczy do aktualnych przepisów ppoż., Zadanie nr 2 – Wymiana sufitów podwieszanych i oświetlenia w części obiektu SP WZOZ MSW w Bydgoszczy”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 94522 - 2016 z dnia 17.04.2016 r., stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

ZAWIADOMIENIE

	W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1
Prosimy o wskazanie typu, lokalizacji oraz ilości kurtyn ppoż.?
Odpowiedź:
W przeprojektowanej instalacji zrezygnowano z kurtyn p.poż. kurtyny mają być zastąpione oknami ze szkłem ognioodpornym typu "PYROFLEX”.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, że roboty w zakresie wymiana stolarki drzwiowej obejmuje jedynie wymianę drzwi o odporności ogniowej EI60S i wym. 90+50/200 w obrębie ciągów komunikacyjnych na wysokim parterze, 1 piętrze, 2 piętrze, 3 piętrze (łącznie 4 szt.)?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3
Na rysunkach dot. Systemu Sygnalizacji Pożaru, wymieniono:
„adresowalna jonizacyjna czujka dymu DIO-4046 z gniazdem G-40,
adresowalna optyczna czujka dymu DIO-4046 z gniazdem G-40,
jonizacyjna czujka dymu DIO-40 z gniazdem G-40,
optyczna czujka dymu DIO-40 z gniazdem G-40.”
Czujki oznaczone jako DIO-4046 oraz DIO-40 występują jedynie jako czujki jonizacyjne. Prosimy o podanie prawidłowych oznaczeń wymaganych czujek?
Odpowiedź:
Poprawiono: adresowalna optyczna czujka dymu to DOR-4046 a nie DIO-4046, nieadresowalna czujka optyczna dymu to DOR-40 a nie DIO-40. Czujka typu DIO-40 nie występuje w przeprojektowanej części instalacji SAP.

Pytanie 4
Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż centrali sygnalizacji pożaru? W pkt. 2.2. Modernizacji projektu wykonawczego „Instalacja automatycznej sygnalizacji pożaru w budynkach Szpitala MSWiA w Bydgoszczy” zawarta została informacja, że w instalacja oparta jest trzech centralach, natomiast w pkt. 1.4. mowa jest o rozwiązaniu mającym na celu uniknięcie instalacji drugiej centrali. Prosimy podanie ilości central zamontowanych na obiekcie oraz ilości central, których montaż jest przedmiotem ww. zamówienia?
Odpowiedź:
Zainstalowana centrala POLON-4900 jest wystarczająca do uruchomienia całości instalacji po przeprowadzonej rekonfiguracji nowej i bieżącej instalacji.

Pytanie 5
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia zawartego w pkt. V.1.2.a SIWZ, Jeśli Wykonawca wykaże się, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonał jedną robotę w zakresie instalacji elektrycznych oraz instalacji teletechnicznych w budynku użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto.
Odpowiedź:
Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 6
Ile okien oddymiających znajdować się powinno w maszynowni dźwigu nr 1? Zgodnie z częścią opisową projektu będą do cztery okna, natomiast część rysunkowa uwzględnia jedynie 3. Czy na obiekcie są możliwości techniczne zamontowania 4 okien? Podobna sytuacja ma miejsce w przypadku klatek schodowych – w części obliczeniowej przewiduje po 2 okna, natomiast w części rysunkowej – po 1.
Odpowiedź:
Zmiany dotyczące maszynowni nr 1, 2 i 3 zostały ujęte w zmodernizowanym projekcie oddymiania.

Pytanie 7
Z uwagi na brak opisu technicznego do zadania nr 2 , prosimy o uszczegółowienie sprzętu znajdującego się w legendzie części rysunkowej. W szczególności prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Kontrola Dostępu” (jakie urządzenie) oraz podanie wymagań dot. elektrozaczepów do domofonu.
Odpowiedź:
Zmiany dotyczące oddymiania klatek schodowych nr 1, 2 i 3 zostały ujęte w zmodernizowanym projekcie oddymiania.

Pytanie 8
Z uwagi na duże rozbieżności pomiędzy przedmiarem, częścią rysunkową, a częścią opisową projektu prosimy o skorygowanie przedmiaru (oprócz ilościowych różnic, brak niektórych najbardziej istotnych materiałów i urządzeń m.in. centrali oddymiania w klatce nr 1 i nr 2)?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmiany w dokumentacji projektowej, ponadto zgodnie z rozdziałem XII pkt. 1 SIWZ przedmiary robót stanowią materiały pomocnicze.

Pytanie 9
Na mocy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej art. 1, pkt. 1 oraz art. 2 pkt. 1 prosimy o podanie budżetu, jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie ww. zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia poda bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 10
W związku z licznymi niejasnościami w specyfikacji prosimy o przedłużenie terminu składania ofert?
Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.05.2016 r. do godz. 09:30. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.05.2016 r. o godz. 10:00.

Pytanie 11
Czy UPS i wentylatory wchodzą z zakres przedmiotu ww. zamówienia?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie 12
[bookmark: _GoBack]Ile maszynowni znajduje się na obiekcie?
Odpowiedź:
Trzy.

Pytanie 13
Ile centrali odcięć ogniowych należy zamontować na obiekcie? Opis oraz schemat blokowy uwzględnia 6szt., natomiast rzuty oraz przedmiar mówią o 5 szt.?
Odpowiedź:
6 szt.

Pytanie 14
Ile szt. Drzwi należy zamontować na obiekcie? Zgodnie z opisem będzie to 5 szt., natomiast na rysunkach umieszczono 4 szt..
Odpowiedź:
4 szt.

Pytanie 15
Czy na klatkach schodowych istnieje instalacja oddymiania? Przedmiot zamówienia obejmuje jedynie podłączenie istniejącej instalacji do systemu SAP czy dostawę i montaż nowej instalacji oddymiania?
Odpowiedź:
Nie ma gwarancji poprawnego działania systemów oddymiających klatki schodowe z istniejącym systemem SAP należy to weryfikować w trakcie przebudowy systemu.

Pytanie 16
Prosimy o potwierdzenie ilości opraw w suficie powieszonym (zad.2). Duże rozbieżności pomiędzy ilościami podanymi w przedmiarze, a ilościami na rzutach (zgodnie z rzutami 54szt., wg przedmiaru – 92szt.). Czy montaż sufitów podwieszanych i opraw obejmuje jedynie wyskoki parter, piętro II, III i V?
Odpowiedź:
Ilość lamp:
WP - 18 kpl, 
II p - 9 kpl.
III p - 6 kpl.
V p - 32 kpl.

Pytanie 17
Czy elementy pętlowe – sygnalizatory SAL-4001 mają zostać zamontowane zgodnie z projektem(przewód uniepalony Ytksyekw) Czy przewodem z funkcją podtrzymania PH90 na kotwach ognioodpornych (np. UDF)? – zgodnie z przepisami należy podtrzymać funkcję sygnalizatora w razie pożaru. Wykonanie pętli w standardzie ognioodporności znacząco wpływa na różnicę ceny końcowej?
Odpowiedź:
Sygnalizatory SAL-4001 instalowane zgodnie z projektem nie wymagają dodatkowego przewody zasilającego, gdyż zasilanie zasadnicze pobierane jest z pętli dozorowej a dodatkowe zasilanie z zainstalowanej w SAL baterii.

Pytanie 18
Jaka jest rzeczywista liczba okien oddymiających zamontowanych z siłownikami, oraz okien i siłowników do montażu (maszynownie dźwigów, klatki schodowe itp.)? Na jakim poziomie realizacji jest powyższa instalacja.
Odpowiedź:
Zmiany dotyczące oddymiania klatek schodowych nr 1, 2 i 3 zostały ujęte w zmodernizowanym w maju br. projekcie oddymiania patrz pkt. 2.

Pytanie 19
Zasilanie zasilaczy 24VDC PPOŻ. (czy wykonać z lokalnych rozdzielnic)?
Odpowiedź:
Zasilacze ZSP135 podłączone są do napięcia 230VAC z lokalnych rozdzielnic.

Pytanie 20
Zabezpieczenie przejść kablowych – przepustów między strefami pożarowymi masą ognioodporną nie zostało uwzględnione w przedmiarze (wykonanie przejść pożarowych)?
Odpowiedź:
Zgodnie ze sztuką oraz przepisami ppoż.

Pytanie 21
Drzwi i okna należy sprecyzować typ drzwi i okien (brak wykonanego projektu, o którym mowa w projektach przetargowych?
Odpowiedź:
Zgodnie z dokumentacją przetargową, oraz normami i przepisami ppoż..

Pytanie 22
Klatka schodowa (1) – drzwi ewakuacyjne nie spełniają norm w kierunku otwarcia, czy w zakresie zamówienia jest ich wymiana (obecna sytuacja uniemożliwia montaż siłownika)?
Odpowiedź:
Drzwi ewakuacyjne klatki schodowej nr 3 nieprawidłowo zainstalowane należy zdemontować i zainstalować drzwi otwierane na zewnątrz zgodne z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 23
Istniejące systemy oddymiania wraz z modułami EKS – czy zagwarantowane jest ich poprawne działanie?
Odpowiedź:
Nie ma gwarancji poprawnego działania systemów oddymiających klatki schodowe z istniejącym systemem SAP należy to weryfikować w trakcie przebudowy systemu.

Pytanie 24
W związku z pełną rozbudową systemu i ponownym przepięciem pętli pożarowych i z tym związaną rekonfiguracją centrali czy będzie umożliwiony kontakt z obecnym konserwatorem systemu SAP, oraz wgląd do dokumentacji w tym m.in. scenariusza pożarowego?
Odpowiedź:
Kontakt z obecnym konserwatorem systemu SAP oraz dostępem do dokumentacji systemu umożliwi Wykonawcy Zamawiający.

Pytanie 25
Brak specyfikacji systemu kontroli dostępu, brak opisanych funkcji i oczekiwań jakie ma spełniać?
Odpowiedź:
Kontrola dostępu
- elektrozaczep rewersyjny
- domofon cyfrowy
- przycisk wyjścia awaryjnego
- czytnik kart ( karta katalogowa ).

Pytanie 26
Brak specyfikacji wideofonu?
Odpowiedź:
Nie występuje.

Pytanie 27
Drzwi ewakuacyjne /napowietrzające/ w klatce schodowej nr 3 otwierają się przeciwnie do kierunku ewakuacji i uniemożliwiają montaż siłownika DDS 54/500. Czy Zamawiający przewiduje wymianę tych drzwi we własnym zakresie czy koszt ich wymiany należy ująć w ofercie?
Odpowiedź:
Drzwi ewakuacyjne klatki schodowej nr 3 nieprawidłowo zainstalowane należy zdemontować i zainstalować drzwi otwierane na zewnątrz zgodne z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 28
Zamawiający posiada praktycznie wykonane systemy oddymiania klatek schodowych /do uzupełnienia pozostaje montaż siłowników otwarcia drzwi i elektrozaczepów/. Zastosowane obecnie rozwiązania odbiegają od rozwiązań projektowych zawartych w dokumentacji technicznej. Czy w obecnym zakresie robót należy ująć dostosowanie systemów oddymiania klatek schodowych wymogów ujętych w dokumentacji projektowych/ m.in. w kartach obliczeniowych powierzchni czynnych okien oddymiających/?
Odpowiedź:
TAK, zgodnie z zmodernizowanymi kartami obliczeniowymi.

Pytanie 29
W związku z koniecznością utylizacji czujek jonizacyjnych w zakresie przedmiotu zamówienia, Wykonawca zgodnie z ustawą Prawo atomowe powinien posiadać Zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki na działalność polegającą na obrocie, transporcie i obsłudze Izotopowych czujek dymu. Czy Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę ww. zezwolenia?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga utylizacji czujek zgodnie z przepisami oraz przekazania karty utylizacji odpadu. 

Pytanie 30
Ilość opraw do zamontowania wg. Przedmiaru jest zupełnie inna niż w załączonej dokumentacji – proszę o doprecyzowanie?
Odpowiedź:
Ilość lamp:
WP - 18 kpl, 
II p - 9 kpl.
III p - 6 kpl.
V p - 32 kpl.

Pytanie 31
Przedmiar określa montaż tylko jednego typu opraw tj. Oprawa do sufitów podwieszanych QAZAR 4x14W, przy czym w projekcie (legenda) rozróżnia kilka typów opraw. Czy zamawiający potwierdza, że należy wycenić tylko oprawy do sufitów podwieszanych bez opraw przykręcanych i awaryjnych. Jeśli nie to proszę o podanie ilości opraw do zamontowania lub załączenia dokumentacji, która to sprecyzuje?
Odpowiedź:
Lampy do sufitów podwieszanych.

Pytanie 32
Czy zadanie obejmuje dostawę i montaż UPSa, który wskazany jest w projekcie oddymiania? Jeśli tak to proszę o doprecyzowanie typu urządzenia?
Odpowiedź:
Obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie UPS który posiada parametry zgodne z wymogami technicznymi wentylatora zapewniając 30min pracy bez zasilania podstawowego. Wybór typu UPS po stronie wykonawcy.

Pytanie 33
Czy zadanie obejmuje dostawę i montaż okien oddymiających i drzwi napowietrzających?
Odpowiedź:
Obejmuje dostawę, montaż okien oddymiających z certyfikatami i drzwi napowietrzających.

Pytanie 34
Czy zadanie obejmuje dostawę programu do wizualizacji systemu SSP, zgodnie z opisem w projekcie?
Odpowiedź:
Zadanie nie obejmuje programu wizualizacji SAP.

Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 19.05.2016 r. do godz. 09:30. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.05.2016 r. o godz. 10:00.

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na stronie internetowej, tj. www.szpital-msw.bydgoszcz.pl, zmodyfikowaną treść SIWZ wraz z załącznikami.

Dyrektor
SPW ZOZ MSW w Bydgoszczy


 dr n. med. Marek Lewandowski
/podpis na oryginale/
Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej
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